
 

 

お客様各位 

2017 年 5 月吉日 

株式会社エコ配 

 

 

     弊社 CRM センター運営時間の変更について(窓口業務） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便「エコ配」をお引き立ていただき厚くお礼

申し上げます。 

 

この度、CRM センターの平日運営時間を本年 6 月 1 日より下記の通り変更致します。 

  
【2017 年 6 月以降より窓口体制変更後】 

平

日 
午前 9時～午後 8時 

 

平

日 
午前 9時～午後 7時⇒変更致します。 

土  午前 9時～午後 6時  土  午前 9時～午後 6時 

日

祝

日 

 午前 10 時～午後 5時 

 

日

祝

日 

午前 10 時～午後 5時 

  
 

  

  
 

  

※お客様におかれましては、ご用命の際にはクルーダイレクトのより一層のご利用をお願い致します。 

 

お客様にはご不便をおかけ致しますが何卒ご理解を承りますようお願い申し上げます。 

今後もエコノミーな宅配便をご提供できますよう、精一杯取り組んでまいりますので、引き続き変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 


